



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Informacji Publicznej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 435 1296
informacjapubliczna@um.szczecin.pl

Szczecin, dnia 7 lipca 2020 r.

BIP-S.1431.74.2020.AZ
UNP: 36111/BIP/-I/20

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej w zakresie planowanej budowy Domu Kultury w Podjuchach przy ul. Szlamowej i Karpij.

Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 czerwca 2020 r. w ww. zakresie na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej w załączeniu przekazuję zwycięski Projekt koncepcyjny zagospodarowania terenu fragmentu centrum osiedla Podjuchy w Szczecinie, między ulicami: Ciasną, Granitową, Floriana Szarego i Rzeką Regalicą, którego częścią jest Dom Kultury. Po konkursie podejmowano działania zmierzające do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania terenu dla całego obszaru, objętego konkursem z wytyczeniem geodezyjnie działek oraz uporządkowaniem prawa własności, gdyż plan ogólny stracił ważność. Do uchwalenia planu nie doszło, a wydatki w budżecie miasta w latach 2006- 2008 wskazują na koszty jedynie dokumentacyjne. Aktualnie w lokalizacji przeznaczony na Dom Kultury tj. na działce 7/11 obr. 4112 uchwalono Miejskowy Plan Zagospodarowania Terenu z przeznaczeniem powyższej działki na zlokalizowanie miejsca postojowego dla lodołamaczy (Uchwała nr XXII/522/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 6 września 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Podjuchy – Szlamowa” w Szczecinie).

Jednocześnie wskazuję, iż całość spraw związanych z zawieraniem umów na korzystanie z budynków, budowli, lokali i nieruchomości gruntowych, w tym zawieranie umów dzierżawy jest przedmiotem działalności odrębnej jednostki, tj. Zarządu Budynków

i Lokali Komunalnych (ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin, sekretariat@zbiik.szczecin.pl).
W załączeniu przekazuję również dokumenty urzędowe będące w posiadaniu organu,
a odnoszące się w swej treści do wnioskowanego Domu Kultury w Podjuchach.


KIERCOWNIK BIURA
Anna Kalina Gwionkowska